

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Møllebæk Holding ApS

Møllebæk 58
8700 Horsens

CVR-nr. 28 85 16 93

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/04 2022

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møllebæk Holding ApS
Møllebæk 58
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 85 16 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.648.424, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 21.917.377.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(19.349)	(19.347)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.426.357	1.248.970
Finansielle indtægter	1	365.600	349.600
Finansielle omkostninger	2	<u>(61.550)</u>	<u>(14.564)</u>
Resultat før skat		1.711.058	1.564.659
Skat af årets resultat	3	<u>(62.634)</u>	<u>(70.664)</u>
Årets resultat		<u>1.648.424</u>	<u>1.493.995</u>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.426.357	1.248.970
Overført resultat		<u>164.867</u>	<u>188.525</u>
		<u>1.648.424</u>	<u>1.493.995</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	12.049.980	10.623.623
Finansielle anlægsaktiver		12.049.980	10.623.623
Anlægsaktiver i alt		12.049.980	10.623.623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.841.183	10.276.404
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		639.845	510.377
Tilgodehavender		10.481.028	10.786.781
Likvide beholdninger		702.702	5.812
Omsætningsaktiver i alt		11.183.730	10.792.593
Aktiver i alt		23.233.710	21.416.216

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.418.730	3.992.373
Overført resultat		15.941.447	15.776.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital	5	<u>21.917.377</u>	<u>20.325.452</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		804.996	679.494
Selskabsskat		495.086	395.096
Anden gæld		16.251	16.174
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.316.333</u>	<u>1.090.764</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.316.333</u>	<u>1.090.764</u>
Passiver i alt		<u>23.233.710</u>	<u>21.416.216</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.992.373	15.776.580	56.500	20.325.453
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	1.426.357	164.867	57.200	1.648.424
Egenkapital 31. december 2021	500.000	5.418.730	15.941.447	57.200	21.917.377

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>365.600</u>	<u>349.600</u>
	<u>365.600</u>	<u>349.600</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	36.700	6.200
Andre finansielle omkostninger	<u>24.850</u>	<u>8.364</u>
	<u>61.550</u>	<u>14.564</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>62.634</u>	<u>70.664</u>
	<u>62.634</u>	<u>70.664</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	6.631.250	6.631.250
Kostpris 31. december 2021	6.631.250	6.631.250
Værdireguleringer 1. januar 2021	3.992.373	2.743.403
Årets resultat	1.426.357	1.248.970
Værdireguleringer 31. december 2021	5.418.730	3.992.373
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	12.049.980	10.623.623

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
T.S. Hansen A/S	Horsens	100 %	5.882.908	743.743
Haldrup Leasing ApS	Horsens	100 %	3.208.342	280.193
Haldruphus A/S	Horsens	100 %	2.958.730	402.421
			<u>12.049.980</u>	<u>1.426.357</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens prioritetslån på t.kr. 8.818 i grunde og bygninger pr. 31. december 2021.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.